
 

本社移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社の本社は登記上 大阪市北区天神橋二丁目３番８号としておりましたが この度 実質

的な本社として業務を行っております下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます  

これを機に 社員一同気持ちを新たにし 皆様のご期待にお応えすべくより一層努力して参る所存

でございますので 何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます 

謹 白 

平成２8 年3 月吉日 

日本電設資材株式会社 

代表取締役社長  七 條 雅 一 

記 

 

 本社移転先 〒570 – 0021 大阪府守口市八雲東町二丁目４７番１８号 

         日本電設資材株式会社 本社（旧 本社守口オフィス） 

 

 電 話 番 号 TEL 06 - 6916 - 8581  FAX 06 - 6916 - 8591 

 

 本社移転日 平成２８年４月１日（金） 

 

 案 内 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

● 地下鉄谷町線「大日駅」５番出口徒歩８分 

● 大阪モノレール「大日駅」５番出口徒歩８分

交通のご案内 


